Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO üf16E1R0

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	20200265

ORIGEM 	 CHAMAMENTO PUBLICO N°2020.2802-00ISEMEB

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ØONTRATADA(0) 	VANGERLANIA ARRUDA DA SILVA

OBJETO 	 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
EMPREENDEDOR i FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

VALOR TOTAL 	R$ 4.833,00 (quatro mil, oitocentos e trinta e três reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2020 Atividade 0802.123061203.2.031 Gerenciamento do
Programa de Alimentação Escolar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.07, no valor de R$ 4.833,00

VIGÊNCIA 	15 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Limoeiro do Norte/OH, 15 de Julho de 2020.

Maria de Fátima Hol a dos Santos Silva,
Secretária . a SEMEB

AV CEL ANTONIO JOAQIJLM,2121, CENTRO